

1 EYLÜL DÜNYA BARIŞ GÜNÜ

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı 29 Ağustos 2006 tarihinde “Lübnan’a asker gönderme” ve “1 Eylül Dünya Barış Günü” ile ilgili basın açıklaması yaptı.

1 EYLÜL DÜNYA BARIŞ GÜNÜNDE KAPİTALİST KÜRESELLEŞMENİN SALDIRILARINA KARŞI, BARIŞ, EŞİTLİK, ÖZGÜRLÜK MÜCADELEMİZİ HEP BİRLİKTE GELİŞTİRELİM

1 Eylül Dünya Barış Gününde Kapitalist Küreselleşmenin Saldırılarına Karşı, Barış, Eşitlik, Özgürlük Mücadelemizi Hep Birlikte Geliştirelim

İkinci Dünya Savaşı diye bilinen İkinci Büyük Emperyalist Paylaşım Savaşı, 1 Eylül 1939 günü Nazilerin Polonya’yı işgaliyle başladı. Ardında elliikimilyon ölü, milyonlarca yaralı, sakat ve moloz yığını haline gelmiş kentler ile acı ve gözyaşı bıraktı. Mayıs 1945’de son buldu. İnsanlık tarihinin bu en acımasız, en kanlı ve en kirli savaşının başladığı gün, yani 1 Eylül, Dünya Barış Günü olarak kabul edildi. 1 Eylül Dünya Barış Günü kutlu olsun.

Ancak bu gün ülkemizde 1 Eylül Dünya Barış Günü bir yeni mücadelenin başlangıç günü olacak. Bakanlar Kurulu “Türkiye’nin Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyinin 1701 sayılı kararı çerçevesinde Lübnan’a gönderilecek Barışgücü’ne katılma”

kararı aldı. Milli menfaatlerimiz bunu gerektiriyormuş.

TMMOB Lübnan’a asker gönderilmesine karşıdır.

Lübnan’a asker gönderilmemesi sağlanmalıdır. Biz bunu sağlayabiliriz. Bu iş, iş değildir. Siyasal iktidarın ülkeyi sürükleyeceği bu yol bataklaktır, insana ve yaşama karşıdır.

Bütün emek ve meslek örgütlerine, yüreği insanlıktan ve emekten yana atan tüm siyasal partilere, yapılara, çevrelere, platformlara sesleniyoruz:

Biz siyasal iktidarın bu uygulamasını durdurabiliriz. Biz bu evrende, yaşamın bu zamanında kapitalist küreselleşmenin insanlığa karşı açtığı bu savaşta, bu uygulamayı geri püskürtebiliriz. Gelin hep birlikte, bütün farklılıklarımızı zenginlik olarak görelim. Gelin farklı duruşları kapitalist küreselleşmenin bu saldırılarına karşı yan yana getirerek bir karşı duruşu yaratalım.

Biz bunu istersek yapabiliriz.

BİZ ÜLKEMİZDE ve BÖLGEDE BARIŞ, EŞİTLİK ve ÖZGÜRLÜK İSTİYORUZ

Ortadoğu ve Türkiye kapitalist küreselleşmenin bütün çıplaklığıyla yaşan-

diđi alan konumundadır. Irak'ta başlatılan savaş bu bölgede uzun dönem devam edecek ve çatışmalar sürecektir. Şimdi konu mankeni Lübnan olmuştur. Kapitalist küreselleşmenin dünya halklarına açtığı savaş şimdi kendini Lübnan'da göstermiştir.

Bugün barıştan yana olmak, emekten ve demokrasiden yana bütün güçlerle birlikte sermayenin yasalarla, bombalarla dünyada emekçilere karşı giriştiđi savaşa karşı durmak demektir. Bugün barıştan yana olmak, siyasal iktidarın çıkarmaya çalışacağı yasalara karşı 'emek'ten yana olmak demektir. Bugün barıştan yana olmak, Kürt sorununun barışçıl çözümünde ısrarcı olmak demektir. Bugün barıştan yana olmak, Irak'ta, Filistin'de, Lübnan'da yaşanan katliamlara karşı tüm dünyadaki barış ve demokrasi güçleri ile birlikte yan yana durmaktır.

Biz, bütün dünyada ekilen nefret tohumlarına, halklar arasında yaratılan düşmanlığa karşı barış istiyoruz, bölge halklarıyla dostluk ve kardeşlik içinde yaşamak istiyoruz, halkların kültürel ve insani haklarına saygı gösterilmesini istiyoruz.

Biz, şiddet ve baskı politikalarında ısrar edenlerin, çok kimlikli çok kültürlü bir toplumsal modeli dışlayarak, barışın kalıcı hale getirilmesinden kaçınanların, iç ve dış politikada, gerilim yaratmaktan medet umanların, demokratikleşmeyi AB ile pa-

zarlıkların sınırında tutup, hak arama mücadelesini anti-demokratik olarak görenlerin, yasal düzenlemelerdeki gelişmeleri bile hayata geçirmeyenlerin, barışın önünde en büyük engel olduğunu biliyoruz.

Biz, barışın, demokrasinin ve insan haklarının yerleşmediđi bir ülkede emekçilerin haklarının korunmasının olanaklı olmadığını da biliyoruz.

Biz, yayılmacı ve teslimiyetçi bir dış politika izlemeyen, savaşa, işgale ve talana ortak olmayan, demokratik, sosyal hukuk devleti niteliğine sahip, kimliği, kültürü, dili, dini, mezhebi, görüşü ne olursa olsun, eşit haklara sahip yurttaşlar olarak yaşayabileceğimiz, ülkemizin ve toplumumuzun bir daha savaş ve şiddeti yaşamaması için öncelikle demokratikleşmeye yönelik çözümlerin benimsendiđi, bağımsız, demokratik ve barış içinde bir Türkiye istiyoruz.

Evet, biz biliyoruz: Başka bir yaşam mümkündür! Başka bir Türkiye mümkündür! Başka bir Ortadođu mümkündür! Başka bir Dünya mümkündür!



Düzeltilme

Madencilik Bülteni Mart 2005 sayısında "Küre/Bakibaba Yeraltı İşletmesinde Yandan Çakalı (Granby type) Vagonetle Yapılan Nakliye Sistemi" konusu ile **Madencilikte İlkler 2004** yarışmasında ödül alan **Maden Y.Müh. Mehmet Yaşar Ethem**'in ismi sehven yayınlanmamıştır.

TMMOB YÖNETİM KURULU ve ODA BAŞKANLARI TOPLANTISI YAPILDI

TMMOB 39. Dönem Çalışma Programı'na yönelik ve son yasal düzenlemeler ile ilgili önerilerin alınması gündemli TMMOB Yönetim Kurulu ve Oda Başkanları toplantısı 02 Temmuz 2006 tarihinde gerçekleştirildi Toplantıya Odamız adına Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet TORUN katılmıştır.



TÜRKİYE SOSYAL FORUMU İSTANBUL'DA TOPLANDI

Türkiye Sosyal Forumu İstanbul'da 30 Eylül-1 Ekim 2006 tarihinde toplandı. İki gün süren forum kapsamında 23 seminer ve 16 atölye çalışması gerçekleştirildi. Türkiye'deki sosyal hareketlerin deneyimleri ve çözüm önerilerinin tartışıldığı forumun aktif katılımcıları arasında yer alan TMMOB'de 3 seminer ve 2 atölye çalışması gerçekleştirdi.

TMMOB'nin düzenleyicileri arasında yer aldığı ilk etkinlik olan "Türkiye'de Enerji Sorunları, Nükleer Enerji ve Küresel Isınma" konulu seminer, 30 Eylül 2006 Cumartesi günü Darphane-i Amire'de gerçekleştirildi.



ANKARA'DA BİNLERCE BARIŞ YANLISI TEZKERE'YE HAYIR DEDİ

Emek ve meslek örgütlerinin çağrısıyla Ankara'da biraraya gelen binlerce barış yanlısı yurttaş "Lübnan'a asker gönderme tezkeresi"ne hayır dedi.

DİSK, KESK, TMMOB, TTB, TEB, TDB, TURMOB gibi emek ve meslek örgütlerinin çağrısıyla, 5 Eylül 2006 Salı günü, TBMM'de görüşülecek "Lübnan'a asker gönderme tezkeresi"ne hayır demek için, aralarında çeşitli siyasi parti ve derneklerin de bulunduğu binlerce barışsever Ankara'da Kurtuluş Parkı'nda toplandıktan sonra düzenli kortejlerle Ziya Gökalp Caddesine kadar yürüdü.

Burada, düzenleyici kuruluşlar adına ortak basın açıklaması KESK Genel Başkanı İsmail Hakkı Tombul tarafından okundu.

Adana'da Ankara'ya gidemeyen savaş karşıtı yaklaşık 150 kişinin katıldığı eylem 12:30'da İnönü Parkı'nda başladı. AKP Adana İl binası önüne kadar yürüyen grup adına basın açıklamasını TMMOB Adana İKK sekreteri Hüseyin Atıcı okudu. İl binası önüne siyah çelenk bırakılmasının ardından eylem sona erdi.



EMEK VE MESLEK ÖRGÜTLERİ 1 EYLÜL DÜNYA BARIŞ GÜNÜ İLE İLGİLİ BASIN AÇIKLAMASI YAPTI

Emek ve meslek örgütleri ile çeşitli siyasi parti ve kitle örgütleri tarafından 2 Eylül 2006 Cumartesi günü 1 Eylül Dünya Barış Günü dolayısıyla kitlesel basın açıklaması gerçekleştirildi

Kurtuluş Parkı Kolej Kavşağında toplanıldıktan sonra Yüksel Caddesine kadar yapılan yürüyüşün ardından gerçekleştirilen basın açıklamasının ardından barış türküleri söylendi.



ANKARA'DA ULAŞIM ZAMLARI PROTESTO EDİLDİ

Disk Ankara Bölge Temsilciliği, KESK Ankara Şubeler Platformu, TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu, TTB Ankara Tabip Odası tarafından ortaklaşa düzenlenen etkinlikle kent içi ulaşım hizmetlerine yapılan zam nedeniyle Ankara Büyükşehir Belediyesi protesto edildi. Etkinliğe TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğanlı da katıldı.

Disk Ankara Bölge Temsilciliği, KESK Ankara Şubeler Platformu, TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu, TTB Ankara Tabip Odası tarafından ortaklaşa düzenlenen etkinlikle kent içi ulaşım hizmetlerine yapılan zam nedeniyle Ankara Büyükşehir Belediyesi protesto edildi.

1 Eylül Dünya Barış Günü dolayısıyla kitlesel basın açıklaması gerçekleştirildi

TMMOB, ALÜMİNYUM TESİSLERİNİN ÖZELLEŞTİRİLMESİNE KARŞI SEYDİŞEHİR'DEYDİ

Seydişehir Alüminyum Tesislerinin özelleştirilmesinin durdurulması ile ilgili yargı kararının uygulanması amacıyla 6 Temmuz 2006 tarihinde Seydişehir'de bir dizi etkinlik gerçekleştirildi

TMMOB, Alüminyum Tesislerinin Özelleştirilmesine Karşı Seydişehir'deydi

Konu ile ilgili olarak Seydişehir'e giden TMMOB Yürütme Kurulu Üyesi İlker Ertem, Yönetim Kurulu Üyeleri İbrahim Vardal, Cemalettin Küçük, İsmail Küçük, Teknik Görevli Özgür Cemile Göktaş, TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası 2.Başkanı Kaya Özeren, Oda Sekreteri Hüseyin Savaş, KİGEM Vakfı Başkanı Mümtaz Sosysal'ın katılımıyla önce Konya Valisi A.Atilla Osmançelebıođlu ziyaret edildi. Etkinlik programında yer alan Seydişehir Kaymakamı ziyareti, yapılan randevu talebinin reddedilmesi üzerine yapılamadı. Seydişehir Halk Eğitim Merkezi'nde yaklaşık 400 kişinin katılımıyla gerçek-

leştirilen basın açıklamasında TMMOB Yürütme Kurulu Üyesi İlker Ertem, Yönetim Kurulu Üyesi Cemalettin Küçük, Metalurji Mühendisleri Odası 2.Başkanı Kaya Özeren ve KİGEM Vakfı Başkanı Mümtaz Soysal birer konuşma yaptılar.



TMMOB 39. DÖNEM I. DANIŞMA KURULU TOPLANTISI

TMMOB 39. Dönem I. Danışma Kurulu toplantısı 16 Eylül 2006 Cumartesi günü Ankara'da yapıldı. Toplantıya 267 kişi katıldı. Katılımcıların TMMOB'nin 39. Dönem çalışmalarıyla ilgili önerilerini dile getirdikleri toplantıda, 14 Ekim mitingine ilişkin hazırlıklar da ele alındı. Toplantıya odamızı temsilen Yönetim Kurulu ikinci Başkanı F. Berna VATAN katıldı.



YENİ YAYINLAR

